PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 21.12.2017 №0215-адм

Администрация  муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в  Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и подведомственных ей казенных учреждений, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 21.12.2017 №0215-адм, следующие изменения:
1) пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Бюджетная смета (далее – смета) составляется в целях установления объема и распределения направлений расходования средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области на основании доведенных до Администрации и подведомственных ей казенных учреждений в установленном порядке лимитов бюджетных обязательств по расходам районного и городского бюджетов на принятие и (или) исполнение бюджетных обязательств по обеспечению выполнения функций Администрации и подведомственных ей казенных учреждений на период одного финансового года, включая бюджетные обязательства по предоставлению бюджетных инвестиций и субсидий юридическим лицам (в том числе субсидии бюджетным учреждениям), субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов (далее - лимиты бюджетных обязательств).»;
2) пункт 2.6 изложить в следующей редакции:

«2.6. Составление проекта сметы и показателей бюджетных смет осуществляется в процессе формирования проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и проекта решения Совета депутатов муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период.»
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                                      А.В Голуб

Рег. № 0229-адм от 29.12.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 28.12.2017 18:02:08, Распечатал________________